

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrari generale de constructii

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2			35,687
						35,687
1.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	84,9700	17,844
1.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	84,9700	17,844
2	CK03B	Usi din lemn interioare sau exterioare intr-un canat, pe toc si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m (Внутренние или наружные одностворчатые деревянные двери с коробкой и двери для балконов, включая гидро- и теплоизоляцию коробок, на существующие петли в зданиях высотой до 35 м).	m2			3 851,044
						140,201
2.1	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	3 700,0000	3 700,000
2.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0950	13,0000	1,235
2.3	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,2500	10,0000	2,500
2.4	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,1100	62,8000	6,908
2.5	7122050013400	Zidar	h-om	0,5500	84,9700	46,734
2.6	7422010060100	Timplar	h-om	0,8000	84,9700	67,976
2.7	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0500	84,9700	4,249
2.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,9700	21,243
2.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,0000	0,200
3	CK22A	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimi pina la 35 m din panouri fixe montate pe parapet .	m2			2 632,317
						90,068
3.1	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	2 500,0000	2 500,000
3.2	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,2000	1,200
3.3	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1950	195,0000	38,025
3.4	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0580	28,0000	1,624
3.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,0000	1,200
3.6	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	0,0000	0,000
3.7	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0000	84,9700	84,970
3.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	84,9700	5,098
3.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,0000	0,200
4	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica.	m2			136,102
						135,952
4.1	4100126202818	Apă	m3	0,0030	0,0000	0,000
4.2	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	84,9700	67,976
4.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	84,9700	67,976
4.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,0000	0,150
5	IzA09A	Desfacerea protectiilor anticorozive din masa de spaclu aplicata pe metal, beton sau tencuiala.	m2			54,381
						54,381
5.1	7134050013250	Izolator	h-om	0,6400	84,9700	54,381
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			6,699
						2,549
6.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,0000	4,050
6.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
6.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,9700	2,549
7	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton (Внутренняя штукатурка толщиной 2 см ровных поверхностей стен и колонн, из кирпича или из мелких бетонных блоков, затертая вручную, известково-цементным раствором марки М25-Т для обрызга и М10-Т для намета и лицевого слоя).	m2			133,759
						101,964
7.1	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,0000	0,000
7.2	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,0000	0,000
7.3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,5000	7,875
7.4	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	4,0000	14,400

7.5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	350,0000	9,100
7.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0060	0,0000	0,000
7.7	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	84,9700	84,970
7.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,9700	16,994
7.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	10,0000	0,020
7.10	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	80,0000	0,400
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			133,333 103,663
8.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,0000	28,560
8.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	0,0000	0,000
8.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,9700	103,663
8.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,0000	0,790
8.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	20,0000	0,320
9	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) (Внутренняя штукатурка стен и перегородок вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс-минус 1,0 мм-добавлять или отнимать от нормы CF50).	m2			26,333 20,393
9.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	4,0000	5,720
9.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	0,0000	0,000
9.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	84,9700	20,393
9.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	10,0000	0,160
9.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	20,0000	0,060
10	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Установка реек на обшивку из алюминия).	m			76,205 22,092
10.1	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	50,0000	52,500
10.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,5000	0,063
10.3	1421102200496	Nisip sortat nespălat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	350,0000	0,350
10.4	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,2000	1,200
10.5	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	84,9700	22,092
11	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			29,169 16,994
11.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,0000	8,800
11.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	22,5000	3,375
11.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	0,0000	0,000
11.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	84,9700	16,994
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			50,963 46,734
12.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
12.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	0,0000	0,000
12.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,9700	38,237
12.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,9700	8,497
12.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,0000	0,010
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			6,699 2,549
13.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,0000	4,050
13.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
13.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,9700	2,549
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			78,459 46,734
14.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	75,0000	30,000
14.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,7500	0,225
14.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
14.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
14.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	0,0000	0,000
14.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,9700	46,734
15	CI06C	Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor (Облицовка фаянсом глазурованным, неглазурованным, матовым или блестящим, плитками одинакового цвета и с размерами от 15x15 см до 30x30 см, уложенными на клей, толщ.2 см, по ровной поверхности стен и колонн, включая откосы и ребра, со швами вразбежку, в помещениях площадью более 10 м2, приклеенные облицовочным клеем).	m2			450,042 208,177

15.1	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	206,5000	216,825
15.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,5000	1,000
15.3	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,0500	1,000
15.4	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	20,0000	6,600
15.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0080	0,0000	0,000
15.6	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	4,0000	16,000
15.7	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	84,9700	191,183
15.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,9700	16,994
15.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,0000	0,200
15.10	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	20,0000	0,240
16	Trl1AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.	t			46,734 46,734
16.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	84,9700	46,734
17	Tsl50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 3 km (Транспортировка грузов автосамосвалами на расстояние 3 км).	t			38,000 0,000
17.1	341050000001	Autocamion, 5 tone	h-ut	0,0760	500,0000	38,000
18	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple, tavane fără izolație, plane, cu înălțimea pînă la 4 m .	m2			315,662 162,293
18.1	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	47,2778	49,642
18.2	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	9,1000	8,363
18.3	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	32,0000	70,400
18.4	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund" firmei „Knauf"	m	2,3500	4,0000	9,400
18.5	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	0,7575	4,0000	3,030
18.6	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	20,0000	5,420
18.7	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	20,0000	1,750
18.8	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,5200	0,858
18.9	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,1700	2,752
18.10	2222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	0,5000	0,0000	0,758
18.11	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	84,9700	162,293
18.12	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	10,0000	0,046
18.13	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,0475	20,0000	0,950
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2			11,399 2,549
19.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
19.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	105,0000	5,250
19.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,9700	2,549
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм).	m2			52,018 46,734
20.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,0000	5,275
20.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	0,0000	0,000
20.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,9700	38,237
20.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,9700	8,497
20.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,0000	0,010
21	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice.	m			69,738 44,184
21.1	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	0,0020	12,0000	0,024
21.2	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	4,5000	0,383
21.3	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	22,0000	23,100
21.4	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	3,0000	0,075
21.5	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	350,0000	0,350
21.6	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	22,5000	0,045
21.7	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	0,0150	15,0000	0,225
21.8	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	29,0000	0,174
21.9	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	55,0000	0,220
21.10	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	360,0000	0,720
21.11	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	29,0000	0,058
21.12	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	0,0000	0,000
21.13	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	30,0000	0,180
21.14	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	84,9700	44,184
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			82,664 46,734
22.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	75,0000	30,000
22.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
22.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,5000	5,250
22.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
22.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	0,0000	0,000
22.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,9700	46,734
23	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2			66,777 66,277

23.1	4100126202818	Apă	m3	0,0500	0,0000	0,000
23.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	84,9700	33,138
23.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	84,9700	33,138
23.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	10,0000	0,500
24	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc.	m2			40,256 39,086
24.1	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	29,0000	0,870
24.2	4100126202818	Apă	m3	0,0300	0,0000	0,000
24.3	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	84,9700	19,543
24.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	84,9700	19,543
24.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,0000	0,300
25	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			6,249 2,549
25.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
25.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
25.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,9700	2,549
26	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности).	m2			107,939 59,479
26.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,0000	0,000
26.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,5000	32,500
26.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	350,0000	14,700
26.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	0,0000	0,000
26.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	84,9700	50,982
26.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,9700	8,497
26.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,0000	0,300
26.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	80,0000	0,960
27	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm .	m2			181,843 39,766
27.1	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	4,5000	137,700
27.2	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	20,0000	1,800
27.3	4100126202818	Apă	m3	0,0070	0,0000	0,000
27.4	2222222222992	Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)	%	0,5000	0,0000	0,698
27.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4680	84,9700	39,766
27.6	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0840	20,0000	1,680
27.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,0000	0,200
28	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp (Полы из ламината "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая деревянные плинтуса и зачистку, в помещениях менее или равных 16 м2).	m2			385,261 131,704
28.1	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	195,0000	204,750
28.2	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	20,0000	21,000
28.3	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	25,0000	25,000
28.4	2222222222992	Materiale marunte (cuie)	%	1,0000	0,0000	2,508
28.5	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	84,9700	117,259
28.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	84,9700	14,445
28.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,0000	0,300
29	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2.	m2			472,290 246,413
29.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	198,0000	203,940
29.2	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,0000	12,150
29.3	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	20,0000	6,000
29.4	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	0,0500	1,000
29.5	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,3300	2,097
29.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	84,9700	221,772
29.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	84,9700	24,641
29.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	10,0000	0,450
29.9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	20,0000	0,240
30	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2 (Устройство желобков глубиной до 5 см, в стенах из кирпичной кладки 5 x 50 см2).	m			76,473 76,473
30.1	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	84,9700	8,497
30.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8000	84,9700	67,976
31	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari.	m			27,068 20,393
31.1	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	1,7000	3,0000	5,100
31.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	350,0000	0,175
31.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	0,0000	0,000
31.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	84,9700	11,896
31.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,9700	8,497

31.6	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	80,0000	1,200
31.7	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	10,0000	0,200
32	08-03-591-2	Interrupatori, comutatori si prize de fise - Interrupator cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa.	100 buc			2 922,384 2 736,034
32.1	1010219	Lianti de ipsos "F-3"	t	0,0032	5 000,0000	15,750
32.2	050090611	Fisa de izolație	buc	102,0000	1,3000	132,600
32.3	1	Muncitor	h-om	32,2000	84,9700	2 736,034
32.4	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	550,0000	22,000
32.5	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	400,0000	16,000
33	08-03-591-8	Interrupatori, comutatori si prize de fise - Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa.	100 buc			3 939,994 3 670,704
33.1	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0002	0,0000	0,000
33.2	101-1481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	0,0000	0,000
33.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	1,0200	75,0000	76,500
33.4	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	18,0000	18,540
33.5	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	75,0000	8,250
33.6	1	Muncitor	h-om	43,2000	84,9700	3 670,704
33.7	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	550,0000	22,000
33.8	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	20,0000	128,000
33.9	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	400,0000	16,000
34	08-03-594-3	Corp de iluminat instalat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 (Светильник отдельно устанавливаемый на штырях с количеством ламп в светильнике: до 4).	100 buc			42 363,880 14 359,930
34.1	1010219	Lianti de ipsos "F-3"	t	0,0032	5 000,0000	15,750
34.2	5009113	Prezoane	buc	204,0000	5,0000	1 020,000
34.3	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	55,0000	112,200
34.4	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	150,0000	420,000
34.5	1	Muncitor	h-om	169,0000	84,9700	14 359,930
34.6	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	500,0000	2 020,000
34.7	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	400,0000	22 800,000
34.8	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	400,0000	1 616,000
35	08-03-594-2	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente - Corp de iluminat instalat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2.	100 buc			30 796,470 9 856,520
35.1	1010219	Lianti de ipsos "F-3"	t	0,0032	5 000,0000	15,750
35.2	5009113	Prezoane	buc	204,0000	5,0000	1 020,000
35.3	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	55,0000	112,200
35.4	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	150,0000	420,000
35.5	1	Muncitor	h-om	116,0000	84,9700	9 856,520
35.6	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	500,0000	1 340,000
35.7	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	400,0000	16 960,000
35.8	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	400,0000	1 072,000
36	08-03-594-2	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente - Corp de iluminat instalat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2.	100 buc			30 796,470 9 856,520
36.1	1010219	Lianti de ipsos "F-3"	t	0,0032	5 000,0000	15,750
36.2	5009113	Prezoane	buc	204,0000	5,0000	1 020,000
36.3	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	55,0000	112,200
36.4	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	150,0000	420,000
36.5	1	Muncitor	h-om	116,0000	84,9700	9 856,520
36.6	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	500,0000	1 340,000
36.7	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	400,0000	16 960,000
36.8	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	400,0000	1 072,000
37	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Кабель до 35 кВ массой 1 м, кг, до: 1).	100 m			4 000,968 1 053,628
37.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0000	0,0000	0,000
37.2	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	2 000,0000	1,600
37.3	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0001	1 500,0000	0,090
37.4	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0083	250,0000	2,080
37.5	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,0041	10,0000	0,041
37.6	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	3,0000	0,029
37.7	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,5000	166,0000	83,000
37.8	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,9700	1 053,628
37.9	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	550,0000	214,500
37.10	30203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	450,0000	1 350,000
37.11	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	380,0000	1 140,000
37.12	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	400,0000	156,000
38	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina	100			4 000,968

		la: 1 kg (Кабель до 35 кВ массой 1 м, кг, до: 1).	m			1 053,628
38.1	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0000	0,0000	0,000
38.2	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	2 000,0000	1,600
38.3	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0001	1 500,0000	0,090
38.4	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0083	250,0000	2,080
38.5	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,0041	10,0000	0,041
38.6	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	3,0000	0,029
38.7	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,5000	166,0000	83,000
38.8	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,9700	1 053,628
38.9	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	550,0000	214,500
38.10	30203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	450,0000	1 350,000
38.11	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	380,0000	1 140,000
38.12	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	400,0000	156,000
39	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW.	buc			108,743
						21,243
39.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	84,9700	21,243
39.2	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,2500	350,0000	87,500
40	Material	Intrerupator cu o clapa	buc			42,000
						0,000
41	Material	Priza	buc			52,000
						0,000
42	Material	Corp de iluminat 60x60 LED	buc			460,000
						0,000
43	Material	Corp de iluminat 30X30 LED	buc			295,000
						0,000
44	Material	Corp de iluminat 2 lampi LED	buc			240,000
						0,000
45	Material	Cablu VVG 3x2,5 mm	buc			18,500
						0,000
46	Material	Cablu VVG 3x1,5 mm	buc			17,000
						0,000
47	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime.	buc			108,762
						108,762
47.1	7122050013400	Zidar	h-om	0,0800	84,9700	6,798
47.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2000	84,9700	101,964
48	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje ciment pina la 150 kg/mc.	m3			753,485
						751,985
48.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0200	0,0000	0,000
48.2	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	84,9700	526,814
48.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	84,9700	225,171
48.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	10,0000	1,500
49	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm.	m			67,126
						67,126
49.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7900	84,9700	67,126
50	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm.	m			54,381
						54,381
50.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6400	84,9700	54,381
51	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat.	buc			93,467
						93,467
51.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	84,9700	93,467
52	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc			80,722
						80,722
52.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	84,9700	80,722
53	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm.	m			95,544
						32,289
53.1	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	60,0000	61,800
53.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	46,0000	0,690
53.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	51,0000	0,765
53.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	84,9700	32,289
54	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm.	buc			51,265
						28,890
54.1	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	20,0000	20,000
54.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	46,0000	1,610
54.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	51,0000	0,765

54.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	84,9700	28,890
55	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm.	buc			51,265 28,890
55.1	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	20,0000	20,000
55.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	46,0000	1,610
55.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	51,0000	0,765
55.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	84,9700	28,890
56	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm.	buc			51,265 28,890
56.1	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	20,0000	20,000
56.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	46,0000	1,610
56.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	51,0000	0,765
56.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3400	84,9700	28,890
57	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Установка пластиковых соединительных деталей для канализации, соединенных резиновыми прокладками, диаметр 50 мм).	buc			43,164 22,092
57.1	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	20,0000	20,000
57.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	46,0000	0,460
57.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	51,0000	0,612
57.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2600	84,9700	22,092
58	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm.	m			88,087 25,491
58.1	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	60,0000	61,800
58.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	46,0000	0,184
58.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	51,0000	0,612
58.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	84,9700	25,491
59	SA09B	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20 mm.	m			407,342 140,201
59.1	2521216700540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G)	m	1,0200	80,0000	81,600
59.2	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	0,7000	32,0000	22,400
59.3	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	0,4500	7,6000	3,420
59.4	2523156713600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G	buc	1,0000	50,0000	50,000
59.5	2523156714030	Reductie din PVC tip greu (G)	buc	0,1000	180,0000	18,000
59.6	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	1,0000	79,0000	79,000
59.7	2222222222992	Material marunt (codez 100, dicloretan, etc)	%	5,0000	0,0000	12,721
59.8	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	84,9700	140,201
60	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	buc			46,166 12,746
60.1	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	30,0000	30,000
60.2	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	51,0000	1,020
60.3	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	300,0000	1,800
60.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	84,9700	12,746
60.5	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0150	40,0000	0,600
61	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1".	buc			99,996 12,746
61.1	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	1,0000	80,0000	80,000
61.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	430,0000	6,450
61.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	25,0000	0,800
61.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	84,9700	12,746
62	VB09A	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie.	buc			432,491 168,241
62.1	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,8000	10,0000	8,000
62.2	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1650	200,0000	33,000
62.3	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	2,5000	9,000
62.4	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	0,0000	0,000
62.5	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	350,0000	2,100
62.6	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	50,0000	2,750
62.7	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,3500	9,800
62.8	2874115765700	Rama cu jaluzele reglabile	buc	1,0000	32,0000	32,000
62.9	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	250,0000	125,000
62.10	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,1000	2,800
62.11	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	1,2000	33,600
62.12	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,9800	84,9700	168,241
62.13	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	40,0000	6,000
62.14	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	10,0000	0,200

63	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S.	buc			3 549,924
						356,874
63.1	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 400,0000	1 414,000
63.2	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	980,0000	980,000
63.3	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	204,0000	204,000
63.4	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	257,0000	257,000
63.5	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	61,0000	61,000
63.6	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	125,0000	125,000
63.7	2222222222992	Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)	%	5,0000	0,0000	152,050
63.8	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	84,9700	356,874
64	SC07A1	Vas pentru closet, BEBI complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S.	buc			3 549,924
						356,874
64.1	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 400,0000	1 414,000
64.2	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	980,0000	980,000
64.3	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	204,0000	204,000
64.4	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	257,0000	257,000
64.5	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	61,0000	61,000
64.6	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	125,0000	125,000
64.7	2222222222992	Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)	%	5,0000	0,0000	152,050
64.8	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	84,9700	356,874
65	SC18A	Dus cu tragator automat, cu diametru de 1/2"	buc			1 674,470
						161,443
65.1	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	566,0000	571,660
65.2	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	52,0000	52,000
65.3	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	229,0000	229,000
65.4	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	15,0000	4,500
65.5	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	620,0000	626,200
65.6	2222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	2,0000	0,0000	29,667
65.7	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	84,9700	161,443
66	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc			167,360
						21,243
66.1	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,0000	144,0000	144,000
66.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	46,0000	0,161
66.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	51,0000	0,510
66.4	2222222222992	Material marunt (ciment, nisip, apa etc)	%	1,0000	0,0000	1,447
66.5	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	84,9700	21,243
67	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe piedestal.	buc			1 674,470
						161,443
67.1	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	566,0000	571,660
67.2	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	52,0000	52,000
67.3	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	229,0000	229,000
67.4	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	15,0000	4,500
67.5	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	620,0000	626,200
67.6	2222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	2,0000	0,0000	29,667
67.7	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	84,9700	161,443
68	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc			565,589
						89,219
68.1	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	320,0000	320,000
68.2	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	154,0000	154,000
68.3	2222222222992	Material marunt (cinepa, fuior, ulei de in etc)	%	0,5000	0,0000	2,370
68.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	84,9700	89,219
69	SC02A	Usa cabina de dus 1,1mx1,8m	buc			2 968,065
						157,195
69.1	2875114200780	Cada pentru dus	buc	1,0000	2 500,0000	2 500,000
69.2	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	229,0000	229,000
69.3	2222222222992	Material marunt (codez, dicloretan, cirpe de sters, etc)	%	3,0000	0,0000	81,870
69.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	84,9700	157,195

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

